
  
 
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 
 
Il Direttore – Prof. Tiziano Caruso 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 
Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 
mail: dipartimento.saaf@unipa.it  -  PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 
sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto  il Bando prot. n. 101550 del 04/07/2023 di indizione delle elezioni dei 

rappresentanti dei docenti nella Commissione Paritetica Docenti Studenti 

Dipartimentale (CPDS) per il Corso di Laurea in Agroingegneria (L-25), per il 

Corso di Laurea in Scienze Forestali ed Ambientali (L-25), per il Corso di Laurea 

in Scienze e Tecnologi Agrarie (L-25), per il Corso di Laurea in Viticoltura ed 

Enologia (L-25), per il Corso di Laurea in Scienze e Tecnologie Agroalimentari 

(L-26), per il Corso di Laurea Magistrale in Imprenditorialità e Qualità per il 

Sistema Agroalimentare (LM-69), per il Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie (LM-69), per il Corso di Laurea 

Magistrale in Mediterranean Food Science and Technology (LM-70), per il 

triennio 2023-2026, tutti afferenti al Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e 

Forestali “SAAF”;  

Visto  il verbale redatto dalla Commissione Elettorale trasmesso dal Presidente Prof.ssa 

Teresa Tuttolomondo relativo alle procedure per l’elezione dei rappresentanti dei 

docenti nella CPDS Dipartimentale per il per il Corso di Laurea in 

Agroingegneria (L-25), per il Corso di Laurea in Scienze Forestali ed Ambientali 

(L-25), per il Corso di Laurea in Scienze e Tecnologi Agrarie (L-25), per il Corso 

di Laurea in Viticoltura ed Enologia (L-25), per il Corso di Laurea in Scienze e 

Tecnologie Agroalimentari (L-26), per il Corso di Laurea Magistrale in 

Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare (LM-69), per il Corso 

di Laurea Magistrale in Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie 

(LM-69), per il Corso di Laurea Magistrale in Mediterranean Food Science and 

Technology (LM-70), per il triennio 2023-2026, tutti afferenti al Dipartimento 

Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali “SAAF”;  

Preso atto  degli esiti delle votazioni svolte in data 20 luglio c.a.;  

DECRETA 

di nominare i rappresentanti dei docenti nella CPDS Dipartimentale, per il triennio 2023-2026, 

come di seguito specificati: 

 

CdS Scienze e Tecnologie Agrarie (L-25): Prof. Filippo Vetrano, con 16 preferenze; 

CdS Agroingegneria (L-25): Dott.ssa Alessandra Moncada, con 10 preferenze 

CdS Scienze Forestali ed Ambientali (L-25): Prof. Mauro Sarno, con 13 preferenze 

CdS Viticoltura ed Enologia (L-25): Prof.ssa Gabriella Barbagallo, con 12 preferenze 

CdS Scienze e Tecnologie Agroalimentari (L-26): Prof.ssa Adriana Bonanno, con 8 preferenze 

mailto:dipartimento.saaf@unipa.it


  
 
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 
 
Il Direttore – Prof. Tiziano Caruso 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 
Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 
mail: dipartimento.saaf@unipa.it  -  PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 
sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

CdS Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie (LM-69): Prof.ssa Patrizia Bella, con 9 

preferenze 

CdS Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare (LM-69): Prof.ssa Gabriella Lo 

Verde, con 9 preferenze 

CdS Mediterranean Food Science and Technology (LM-70): Prof. Claudio De Pasquale, con 10 

preferenze 

 

 

 

IL DIRETTORE 

             Prof. Tiziano Caruso 

mailto:dipartimento.saaf@unipa.it

		2023-08-04T06:35:26+0000
	Tiziano Caruso




